REQUERIMENTO 058/2023.

Excelentissimo Senhor Presidente
Senhores(as) Vereadores(as)

REQUER-SE à Mesa que após ouvir o Plenário e na forma regimental, seja constatado
em ata dos nossos trabalhos e comunicado através de ofício desta Presidência MOÇÃO
DE APLAUSOS ao Médico Dr. Pablo Leitão por ter concluido a Pós Ecocardiografia
Fetal, onde agora adquire mais conhecimento na sua carreira médica e quem ganha é a
populaçao que necessita desses serviços.

PLENÁRIO EDMILSON FEITOSA CAVALCANTE, EM 15 DE AGOSTO DE 2023.

Eriberto de Souza Maciel
Vereador – PP

	REQUERIMENTO 058/2023.